elk jaar aan Rogerus ½ mud mout geven⁹. Slechts één brief voor Rogerus.

Rogerus de Doerne (dg: bona sua dictum) #mansum suum dictum tGoet# de Ghempe situm in parochia de A#e#lst prope Eijndoven in jurisdictione de Gestel cum attinentiis dictorum bonorum singulis et universis excepto et dicto Rogero reservato quodam prato sito in parochia predicta ante locum dictum dat Hoppenvelt prout huiusmodi (dg: bo) #mansus# cum suis attinentiis (dg: ad ip) dicto prato semper excepto ad dictum Rogerum pertinet pro presenti ut dicebat dedit Theoderico Didden soen van den Velde ab eodem ad spacium sex annorum festum penthecostes proxime preteritum sine medio sequentium possidendum habendum et colendum ad jus coloni quod exponetur te half toele ut dicebat conditionibus sequentibus primo videlicet quod dictus Theodericus dicta bona dictis sex annis durantibus #cum# suis propriis seminibus bene seminabit absque expensis Rogeri predicti item quod dictus (dg: Rogerus quolibet) Theodericus quolibet dictorum sex annorum dabit dicto Rogero XII novos Gelre gulden vel valorem purificationis item quod dictus Theodericus dabit dicto Rogero quolibet dictorum sex annorum sex capones pasche item quod dictus Theodericus edificia dicti mansi dicto spacio pendente tenebit in bona dispositione de tecto et parietibus ad jus coloni item quod dictus Theodericus teget supra edificia dicti mansi quolibet dictorum sex annorum XII vijmas straminum ?scilicet dictus Rogerus premiabit operarios scilicet dictus Theodericus illos nutriet hoc addito si in aliquo anno dictorum sex annorum [super] predictum mansum non crever[unt] tot stramina quod tunc dictus Rogerus #et Theodericus# (dg: ?illa) defectum illorum sub eorum communibus [expensis] ement et adimplebunt et si in aliquo dictorum sex annorum aliquid supra predictum mansum fuerit edificandum

1183 f.194v.

in profesto Lamberti: zondag 16-09-1403.

in crastino Lamberti: dinsdag 18-09-1403.

BP 1183 f 194v 01 zo 16-09-1403.

quod tunc dictus Rogerus tradet et deliberabit ligna et ferra ad huiusmodi edificia noxia et dictus Theodericus carpentarium ibidem edificantem enutriet (dg: per) quolibet dictorum sex annorum per tres septimanas et (dg: d...) non ultra et dictus Rogerus ipsum carpentarium premiabit item quod dictus Theodericus molendinarium molendini aquatilis dicti Rogeri juxta dictum mansum consistentis quolibet dictorum sex annorum enutriet ad spacium dimidii anni item quod dictus Theodericus (dg: habebit) cuncta cocken relinquenda de #medietate# oleo in (dg: dicto) molendino olei (dg: extorquendo) dicti Rogeri #{in margine sinistra:} et Godefridi de# #Gempe# extorquendo habebit et convertet ad usum bestiarum dictorum Rogeri et Theoderici co[m]munium in dicto manso consistentium item quod dictus Theodericus dicto spacio pendente (dg: labo) laborabit in aggeribus ad dictum mansum spectantibus similiter Godefrido de Gempe item quod dictus Theodericus quolibet dictorum sex annorum portabit dicto Rogero in Busco unam decentem curialitatem seijnde vocatam item quod omnes bestie que erunt dicto spacio pendente supra mansum predictum erunt mediatim dicti Rogeri et mediatim dicti Theoderici #exceptis ancis et pullis# item quod dictus Rogerus quolibet dictorum sex annorum dabit dicto Theoderico dimidium modium brasii (dg: pron) et secundum istas condiciones promisit super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit. Testes Dijnther et Willelmus datum in profesto Lamberti. Et erit tantum una pro Rogero.